

## فوتبال

## شکایت ملوانی‌ها به وزیر ورزش و جوانان

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.
مازناز زارع، بازیکنی سابق پرسپولیس به شادی گل سرخ‌پوشان اعتراض کرد و اعتقاد داشت شادی گل آنها توهین‌آمیز بوده است. هواداران ملوان هم نسبت به شادی گل پرسپولیسی‌ها واکنش نشان دادند و شعارهای توهین‌آمیزی سر دادند. در همین خصوص محسن مسلمان، بازیکن پرسپولیس که شادی بعد از گل او با فرهاد احمدزاده، مورداعتراض ملوانی‌ها قرار گرفته بود، بعد از بازی در گفت‌وگو با ورزش سه گفت: «این یک شادی عادی بود و هیچ قصد و غرضی در آن وجود نداشت. بعد از گل پرسپولیس طبیعی بود که خوشحال باشیم و من با احمدزاده پیش از این، شادی را انجام داده بودیم و قصد بی‌احترامی به انزلی‌چی‌ها را نداشتیم». بعد از پایان بازی اما ملوانی‌ها به نحوهٔ قضاوت کرمانشاهی در بازی هم اعتراض داشتند. اعتراض ملوانی‌ها بیشتر به اخراج‌نشدن کمال کامیابی‌نیا، زنده گل برتری پرسپولیس در بازی برمی‌گردد. آنها بر این باور بودند در صحنه‌ای که کامیابی‌نادر نیمه اول با خطا مازیار زارع را متوقف کرد، داور بازی باید او را اخراج می‌کرد و با اغماض به او کارت زرد داده است. در همین خصوص مسعود رضایان مدیرعامل باشگاه ملوان بندرانزلی گفت: «پیر و جوان و بزرگ‌سال و بچه می‌دانند هافبک دفاعی که این‌قدر جنگنده بازی می‌کند و خطای بد انجام می‌دهد، می‌تواند کارت قرمز دریافت کند. کمال کامیابی‌نیا از زمین بازی باید اخراج می‌شد اما این اتفاق نیفتاد. به بازیکنان دیگر هم کارت زرد نمی‌دادند. آیا این انصاف است؟ من فکر می‌کنم دوسنان ملاحظه داری را انجام دادند، وگرنه می‌توانستند تصمیمات دیگری بگیرند. با وجود این، حرف من این است که چرا هیچ‌کدام از اشتباهات داورى به سود ملوان نیست؟«رضایان که خطر سقوط به دسته یک تیمش را تهدید می‌کند و از قضاوت داوران در لیگ برتر رضایت ندارد، در گفت‌وگو با «فارس» هم از شکایت به وزیر ورزش و جوانان خبر داد و گفت: «می‌خواهیم به شخص وزیر شکایت‌نامه خود را ارسال کنیم زیرا همه به باشگاه ملوان بی‌توجه هستند و نسبت به اعتراض‌ها و شکواییه‌های ما در گذشته نسبت به داورى هیچ واکنشی نشان داده نمی‌شود. پرسپولیس چهار، پنج هفته ابتدایی فصل همین مشکلات را داشت و از ناحیه داورى متضرر شد که وزیر ورزش بدون آنکه باشگاه پرسپولیس شکایت کند، این مشکل را حل کرد. اکنون ما هم می‌خواهیم با شکایت به وزیر-ورزش مشکلاتمان را حل کنند. ما هم نمی‌خواهیم داورى به سودمان سوت بزند بلکه می‌خواهیم اشتباهات داورى به ضرر ما تمام نشود. اگر این اتفاقات برای تراکتورسازی رخ می‌داد، اکنون رئیس‌جمهور سه کارت قرمز می‌گرفت نه کارت زرد، اما هیچ‌کسی به ملوان توجه نمی‌کند، بعد از اعتراض ملوانی‌ها به داورى فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران اعتقاد داورى در بازی پرسپولیس و ملوان روز خوبی را پشت سر گذاشته و مشکلی نداشته است.در پایان بازی دو تیم برخی از بازیکنان ملوان بر این باور بودند اراده‌ای حاکم است تا پرسپولیس قهرمان لیگ شود. در همین خصوص

علی‌اکبر طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس در مصاحبه با «تسنیم» گفت: «در این مورد ما قضاوت را به کارشناسان واگذار می‌کنیم. شخصا به‌عنوان یک هوادار فوتبال اتفاقات داورى بازی شکسته را از زاویه دیگری دیدم، اما مطمئناً کارشناسان بهتر می‌توانند در این مورد قضاوت کنند. شدت و هیجان بازی‌ها باعث می‌شود برخی بازیکنان در پایان بازی مصاحبه‌هایی را انجام دهند، اما انتظار ما این است که نفرت اسمروس‌مدار و باتجربه تیم‌ها طوری صحبت کنند که ایجاد گفورت نکند و تهمت‌هایی نیز به تیم بزرگی چون پرسپولیس زده نشود».
**حمله با چوب و سنگ به ماشین‌های تهران**
درگیری‌های بازی‌های انزلی فقط به ورزش‌گاه محدود نشد. به گزارش سایت نود، پس از سوت پایان بازی، از خنکتن خبر رسید که یکی، دو هوادار به داور حمله کرده و ضربهای به کمر او وارد کرده‌اند، اما لیدرهای ملوان که از این شکست به‌شدت ناراحت بودند قصد داشتند پس از پایان بازی وارد میکسدزون شوند، اما مأموران نیروی انتظامی مقابل هجوم آنها را گرفتند و اجازه ورود به میکسدزون را ندادند. این موضوع باعث شد درگیری فیزیکی شدیدی بین لیدرها و مأموران به وجود بیاید و لیدرهای ملوان با چوب به سمت مأموران نیروی انتظامی حمله‌ور شدند. یکی از هواداران ملوان در این درگیری‌ها غش کرد که او را از محل خارج کردند. پرتاب سنگ از سوی گروهی از هواداران باعث ملوان به اتومبیل یکی از هواداران پرسپولیس تیم شکسته‌شدن شد. همچنین شکسته‌شدن دندان راننده اتومبیل شد. این دسته از هواداران به ماشین‌های پلاک تهران حمله می‌کردند و سعی در تخریب و آسیب‌رساندن به آنها داشتند. تعدادی از هواداران پرسپولیس راهی بیمارستان شدند و چندین خودرو توسط هواداران منتسب به ملوان تخریب شد.

## شکایت ملوانی‌ها به وزیر ورزش و جوانان

## فوتبال

## شکایت ملوانی‌ها به وزیر ورزش و جوانان

شرق: ناکامی تیم ملی بوکس در رقابت‌های قهرمانی آسیایی چین، انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو همه را به این باور رسانده که بوکس ایران تنها باید به حضور احسان روزبهانی در این المپیک دلخوش باشد؛ بوکسوری که سال گذشته با قهرمانی در رقابت‌های لیگ ستارگان جهان، اولین سهمیه المپیک را برای این رشته به دست آورد. اولین بوکسور لژیونر ایران که به‌گفته خودش شاهد هیچ حمایت جدی‌ای از سوی فدراسیون بوکس نبود و با هزینه‌های شخصی (دراختیارگرفتن مربیان اختصاصی) این سهمیه را گرفت از همان روزها با انتقادهایی که از مسئولان این فدراسیون می‌کرد، زنگ خطر را برای ورزش کشور به‌صدا درآورد. پیش‌بینی اینکه بوکس ایران اوضاع و احوال خوبی ندارد و با شرایط بد مالی و بی‌برنامگی‌های موجود، محال است بتوان قدمی برای المپیک ریو برداشت و به آن سهمیه بیشتری اضافه کرد.

روزبهانی اما خیلی زود دست از کلاه‌ها برداشت و مجبور به سکوت شد؛ چراکه با واکنش تند احمد ناطق نوری، شخص اول فدراسیون روبه‌رو شد که او را تهدید به شکایت کرد! ستاره بوکس ایران در این شرایط به‌طورکلی برنامه‌هایش را از سایر بوکسورهای تیم ملی جدا کرد و مشغول تمرین با اکبر احدی شد؛ مربی سه‌ستاره‌ای که هدایت سجاد محمدپور و امین قاسمی‌پور، دو بوکسور لژیونر ایرانی دیگر را برعهده داشت اما او نیز به دلیل انتقادهایش از فدراسیون مورد نگو‌ش فدراسیونی‌ها قرار گرفت و در نهایت با دستور ناطق نوری برکنار و مربی اختصاصی روزبهانی شد.

**تحقیر مشت‌زنان ایران در آسیا**

بعد از کسب سهمیه روزبهانی اولین میدانی که پیش‌روی سایر بوکسورها قرار داشت تا به سهمیه المپیک برسند، رقابت‌های قهرمانی آسیایی چین بود که چندی پیش در چین برگزار شد. رقابت‌هایی که با حذف تمامی نمایندگان کشورمان جز یک نفر، بوکس ایران را در آسیا تحقیر کرد تا مسئولان ورزش امروز به حرف‌های روزبهانی و احدی پی ببرند. این تیم در حالی با ترکیب هشت‌نفره عازم چین شد که هفت نماینده آن با نتایجی بسیار ضعیف از دور مسابقات کنار رفتند و تنها مشت‌زن باقیمانده مجید سپهوند در وزن مثبت ۹۱ کیلوگرم بود که کورسوی امیدی برای المپیکی‌شدن او باقی گذاشت. تنها باقیمانده تیم ملی اما در دیدار حساس نیمه‌نهایی از ناحیه ابرو با مصدومیتی جدی روبه‌رو شد و کادرفنی ناچار به بیرون‌کشیدن او از رینگ شد

### المپیک زیر سایه آسیب‌دیدگی

## «موسوی» جدیدترین مصدوم ورزش ایران

شرق: کاروان ورزش ایران در فاصله کمتر از چهارماه مانده تابازی‌های المپیک ریودوژانیرو ورزش‌های حساسی را سپری می‌کند؛ روزهایی که به آمار مصدومان ملی‌پوش رشته‌های مختلف اضافه می‌شود. فدراسیون کشتی، دیروز مصدومیت این کشتی‌گیر را تأیید و او را از شرکت در انتخابی تیم ملی معاف کرد. یزدانی گفت: «دکتر کیهانی پس از معاینه پایم گفت تیم ملی والیبال همه را نگران کرد. موسوی در تمرین دیروز از ناحیه کمر مصدوم و برای انجام MRI و مراحل درمان با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد.سیامک افروزی، پزشک تیم ملی والیبال اعلام نظر درباره تشخیص نوع مصدومیت و مدت طول درمان موسوی درگريزهای بازی‌های انزلی فقط به ورزش‌گاه محدود نشد. به گزارش سایت نود، پس از سوت پایان بازی، از خنکتن خبر رسید که یکی، دو هوادار به داور حمله کرده و ضربهای به کمر او وارد کرده‌اند، اما لیدرهای ملوان که از این شکست به‌شدت ناراحت بودند قصد داشتند پس از پایان بازی وارد میکسدزون شوند، اما مأموران نیروی انتظامی مقابل هجوم آنها را گرفتند و اجازه ورود به میکسدزون را ندادند. این موضوع باعث شد درگیری فیزیکی شدیدی بین لیدرها و مأموران به وجود بیاید و لیدرهای ملوان با چوب به سمت مأموران نیروی انتظامی حمله‌ور شدند. یکی از هواداران ملوان در این درگیری‌ها غش کرد که او را از محل خارج کردند. پرتاب سنگ از سوی گروهی از هواداران باعث ملوان به اتومبیل یکی از هواداران پرسپولیس تیم شکسته‌شدن شد. همچنین شکسته‌شدن دندان راننده اتومبیل شد. این دسته از هواداران به ماشین‌های پلاک تهران حمله می‌کردند و سعی در تخریب و آسیب‌رساندن به آنها داشتند. تعدادی از هواداران پرسپولیس راهی بیمارستان شدند و چندین خودرو توسط هواداران منتسب به ملوان تخریب شد.

را به بعد از انجام MRI و آزمایشات لازم موکول کرد.موسوی که در جام جهانی ۲۰۱۵ عنوان بهترین مدافع روی تور جهان را به خود اختصاص داده بود، یکی از ستون‌های اصلی موفقیت تیم ملی ایران در سال‌های اخیر به شمار می‌رود و در صورت جدی‌بودن آسیب‌دیدگی‌اش باید دید کار تیم ملی چه تدبیری در پیش خواهد گرفت.تیم ملی والیبال ایران که خود را برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک آماده می‌کند، باید از ۸ الی ۱۲ خرداد در مسابقات انتخابی زاین شرکت کند.اتفاق نگران‌کننده دیگر مصدومیت رضایزدانی، قهرمان کشتی آزاد جهان در وزن ۹۶ کیلوگرم است، او که چند روز پیش حین تمرینات از



## ورزش

### وقتی ۲۷ سال ریاست جواب نمی‌دهد

# بوکس ایران در گوشه رینگ

تا نقطه پایانی برآزروهای برپادرفته این تیم باشد!
**استکی برای این تیم کم بود**

بسیاری از اهالی بوکس در ابتدای امر سپردن تیم ملی بوکس را به دست علیرضا استکی به عنوان بزرگ‌ترین عامل ناکامی مشت‌زن‌های ایرانی در چین می‌دانند؛ مربی جوانی که اگرچه در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت اما در این مقطع حساس دردی از حال تیمی که با دگرگونی مواجه شده و نسل جدید را جایگزین بوکسورهای پا به سن گذاشته قبلی کرده، دوا نمی‌کرد.

استکی با وجود اینکه تیم جوانی را روانه این میدان کرد و در برخی اوزان قرعه‌ها خیلی سخت بود اما این انتظار از او می‌رفت که با همین تیم جوان هم بتواند حداقل به دو سهمیه المپیک برسد؛ چراکه در اوزانی مثل مثبت ۹۱ کیلوگرم، مجید سپهوند، منهای ۷۵ کیلوگرم، سجاد محرابی و منهای ۶۹ کیلوگرم، سجاد کاظم‌زاده نمایندگان کشورمان به قرعه‌های آسانی بازی را واگذار کردند.

شکست سپهوند در مرحله رده‌بندی مقابل بوکسور اردنی هر چند بار ابروی باره رخ داد اما از نظر کارشناسان فن هیچ توجیهی ندارد؛ چراکه بر این باورند اگر او از نظر بدنی آمادگی و پتانسیل بالا را هم داشت، می‌توانست با این شرایط هم پیروز میدان باشد.

مهم‌تر از همه اینکه سایر بوکسورهایی هم که با قرعه دشوار روبه‌رو شدند در مبارزه‌های اول خود اوت شدند و به نزدیکی سهمیه المپیک هم نرسیدند.

**چرا عذر مربی اوکراینی راخواستند**

بوکس ایران در حالی در تمام ۲۷ سال فعالیت



## ورزش

### وقتی ۲۷ سال ریاست جواب نمی‌دهد

ماه تیمی را تمرین داد که با اردوهای برون‌مرزی او موافقت نشد و تنها با یک اردوی پنج‌روزه در اوکراین این تیم را به مسابقات چین فرستاد.

**آقای ناطق وقت رفتن است**

بوکس ایران در تمام این سال‌ها در حالی در پشتوانه‌سازی مربی و بوکسور ناتوان بود که از سه‌و،مدیریت هم رنج برده است. موضوعی که بارها و بارها منتقدان به آن اشاره کرده‌اند اما همچنان احمد ناطق نوری از سال ۶۸ تاکنون در رأس این فدراسیون بوده است. ناطق‌نوری با اینکه از رجال سیاسی بوده اما هیچ‌وقت نتوانسته از نفوذ سیاسی خود در این عرصه استفاده کند تا حداقل با آوردن اعتبارات کافی مشکلات مالی این مجموعه را برطرف کند. موضوع اینجاست که مسئولان ورزش نگاه یکسانی به مدیریت فدراسیون‌ها ندارند. اگر تکواندوی ایران این روزها مردان خود را در صدر جدول رده‌بندی جهانی این رشته می‌بیند به این دلیل است که در وهله اول فردی اداره آن را به دست گرفته که در مدیریتش ثبات داشته است. بی‌دلیل نیست فدراسیون که ۱۶ لیگ مختلف در تمامی رده‌های سنی برگزار می‌کند وقتی بزرگانی چون هادی سعایی و یوسف کریمی را از دست می‌دهد همچنان یکه‌تاز است و تیم‌های ملی‌اش برآز سواره است. بوکس ایران با تمام بضاعتی که در دوره قبیل بازی‌های المپیک داشت، چهار سهمیه گرفت و تا یک قدمی کسب مدال بیش رقت اما حالا کارش به جایی رسیده که از گرفتن سهمیه هم عاجز است.

چه بهتر که شخص وزیر ورزش وقتی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال اظهارنظر می‌کند و به‌صراحت می‌گوید هشت سال ریاست برای علی گفاشیان در این فدراسیون دیگر کافی است درباره فدراسیون بوکس هم که ناطق‌نوری با ۲۷ سال ریاست در آن رکورددارترین رئیس است بازنگری‌ای داشته باشد.

**آذربایجان آخرین فرصت بوکسورهای ایرانی**
بوکس ایران یک فرصت دیگر برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ دارد؛ رقابت‌های انتخابی آذربایجان که با حضور بوکسورهایی از سراسر جهان است از ۱۸ تا ۳۰ خرداد در باکو برگزار می‌شود؛ مسابقاتی که با توجه به حضور مشت‌زن‌های خارجی کار را برای نمایندگان ایران خیلی دشوار کرده است؛ طوری‌که بعید است بتوانند خود را مسافر ریو کنند. مسئولان فدراسیون بوکس در حالی در مقابل ناکامی اخیر تیم ملی موضع سکوت گرفته‌اند که گفته می‌شود در صدد درک‌ادر فنی تیم ملی تغییراتی ایجاد کنند و سرریبگیری این تیم را در مسابقات آذربایجان به نهرودی بدهند.

● استقلال و پرسپولیس قبل از داری هم امتیاز شدند
صعود استقلال به رده‌دوم
استقلال و پرسپولیس قبل از داری هم امتیاز شدند. دیروز در حساس‌ترین بازی هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر استقلال میزبان سپاهان بود که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. استقلال با این یک امتیاز ۴۵امتیازی شد و در رده دوم جدول قرار گرفت. استقلال و پرسپولیس قبل از بازی حساس روز جمعه‌شان هم امتیاز شدند که استقلال به لطف تقاضل گل بهتر نسبت به رقیب همشهری‌اش در رده دوم قرار گرفت و پرسپولیس به رده سوم سقوط کرد. در صدر جدول هم استقلال خوزستان با ۴۶ امتیاز قرار دارد. هیچ‌کدام از بازیکنان استقلال داری را از دست ندادند.سپاهان هم در همان رده یازدهم باقی ماند. در دیگر بازی دیروز تراکتورسازی در اصفهان ۲ بر یک میزبان خود ذوب‌آهن را شکست داد. تراکتورسازی با این برد ۴۱ امتیازی شد و به رده چهارم صعود کرد، ذوب‌آهن هم در ادامه افتش به رده ششم رسید.

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.

● شنبه درحالی‌که بازی دو تیم ملوان بندرانزلی و پرسپولیس تهران تا دقیقاً پایانی با تساوی یک- یک همراه بود، گل کمال کامیابی‌نیا هافبک ملی‌پوش سرخ‌پوشان پایتخت در وقت‌های اضافی بازی و برد پرسپولیس باعث شد بعد از بازی حواشی مختلفی به وجود آید. اولین حاشیه‌ی بازی در پی خوشحالی بازیکنان پرسپولیس بعد از گل دوم این تیم به وجود آمد.

شرکت‌کننده در این ماراتن نیز اظهار کرد: «در این رقابت‌ها شرکت کردم تا نماینده ملت خود و همچنین تمام دونندگان بین‌المللی باشم و این افتخار بسیار ارزشمندی است که نصیب من شد. روزی پرکار و طولانی را پشت سر گذاشتم؛ چراکه حدود چهار ساعت دویدیم تا به خط پایان برسیم، اما استقبال مردم و هیجان آنها سبب شد خستگی را احساس نکنیم».اسپیس از زیبایی مسیر مسابقه تعریف کرد و گفت: «اگرچه هوا نسبتاً گرم بود، اما وجود درختان اطراف قسمت‌هایی از مسیر مسابقه داشتند». او که نخستین خارجی شرکت‌کننده در این مسابقات بود که به خط پایان رسید، امنیت ایران را مثال‌زدنی توصیف کرد و گفت: «اوقات بسیار خوبی را در این مسابقات پشت سر گذاشتم و هیجان تماشاگران این رقابت‌ها در روحیه ما تأثیر بسیار خوبی داشت. در مسیر مسابقه ورزش یاد وجود نداشت و همین امر سبب شد راحت‌تر بدویم، ضمن اینکه وجود آبخوری‌ها در مسیر مسابقه و طراحی زیبای خط پایان از نکات درخ‌ور توجه این مسابقات بود». پتر ماریس، دانمارکی نیز که سابقه



به سایر رقابت‌هایی بود که در آن شرکت کرده بودم. مردم ایران واقعاً دوست‌داشتنی هستند و از مردم این کشور، به‌ویژه تماشاگرانی که از این رقابت دیدن کردند مخصوصاً نوجوانان قدرانی می‌کنم و امیدوارم روزی این نوجوانان در مسابقات ورزشی با ماراتن شرکت کنند».
ت نخستین دوره مسابقات بین‌المللی دو ماراتن پارس که با عنوان جام صلح و دوستی روز بیست‌ویکم فروردین در نقش رستم مرودشت برگزار شد، ۱۳۶ دوندۀ از ۲۴ کشور خارجی و ۸۰ دوندۀ داخلی در مسافت ۴۲ کیلومتر و ۱۹۵ متری باهم به رقابت پرداختند.

## شماره ۲۵۵۶ • روزنامه شرق

## خبر

## سرخانی‌ها قبل از داری هم امتیاز شدند

### صعود استقلال به رده‌دوم

● استقلال و پرسپولیس قبل از داری هم امتیاز شدند. دیروز در حساس‌ترین بازی هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر استقلال میزبان سپاهان بود که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. استقلال با این یک امتیاز ۴۵امتیازی شد و در رده دوم جدول قرار گرفت. استقلال و پرسپولیس قبل از بازی حساس روز جمعه‌شان هم امتیاز شدند که استقلال به لطف تقاضل گل بهتر نسبت به رقیب همشهری‌اش در رده دوم قرار گرفت و پرسپولیس به رده سوم سقوط کرد. در صدر جدول هم استقلال خوزستان با ۴۶ امتیاز قرار دارد. هیچ‌کدام از بازیکنان استقلال داری را از دست ندادند.سپاهان هم در همان رده یازدهم باقی ماند. در دیگر بازی دیروز تراکتورسازی در اصفهان ۲ بر یک میزبان خود ذوب‌آهن را شکست داد. تراکتورسازی با این برد ۴۱ امتیازی شد و به رده چهارم صعود کرد، ذوب‌آهن هم در ادامه افتش به رده ششم رسید.

## عراق یا قطر نخستین حریف تیم ملی در راه روسیه

● تیم ملی ایران در نخستین دیدار از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، یازدهم شهریور در خانه به مصاف یکی از تیم‌های عراق یا قطر می‌رود. به گزارش ایسنا، مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه روز سه‌شنبه در کوالالامپور مالزی قرعه‌کشی می‌شود، براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا نخستین بازی این مرحله یازدهم شهریور سال جاری برگزار می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران در اولین بازی خود و در تهران مقابل تیم عراق یا قطر به میدان می‌رود. در دومین بازی پنج روز بعد ملی‌پوشان ایران باید در یکی از کشورهای چین یا امارات به مصاف حریف خود بروند که در صورت برگزاری دیدار برابر چین، بعد مسافت تا این کشور شرق آسیایی با توجه به فاصله زمانی کم یکی از مشکلات بزرگ مردان کارلوس کی‌روش خواهد بود. نکته مهم در زمان‌بندی اعلام‌شده توسط AFC این است که تیم ایران به دلیل حضور در سید یک رقابت‌های انتخابی جام جهانی باید در آخرین بازی خود در تهران به مصاف یکی از دو تیم سوریه و تایلند برسد. رقابت‌های انتخابی جام جهانی از شهریورماه سال ۹۵ آغاز می‌شود و تکلیف تیم‌های صعودکننده، در روز ۱۴ شهریور سال ۹۶ مشخص خواهد شد. پنج دیدار تیم‌ها در سال ۹۵ و پنج دیدار بازی‌های برگشت در سال ۹۶ برگزار خواهد شد. تیم‌های ایران و استرالیا در سید نخست قرعه‌کشی رقابت‌های انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا قرار دارند. براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا دو تیم نخست هر گروه به صورت مستقیم به جام جهانی می‌روند و برنده دیدار پلی‌آف تیم‌های سوم به مصاف تیم چهارم منطقه کونکاکاف می‌روود.

## شمسایی نامزد برترین مربی باشگاهی جهان شد

● امیر شمسایی، نامزد کسب جایزه برترین مربی باشگاهی جهان در سال ۲۰۱۵ از نگاه سایت فوتبال پلنت شد. به گزارش ایسنا، سایت فوتبال پلنت در ادامه معرفی نامزد بخش‌های مختلف فوتبال در سال ۲۰۱۵، این‌بار، ۱۰ نامزد کسب جایزه برترین مربی باشگاهی جهان در سال ۲۰۱۵ را معرفی کرد که در این بین نام امیر شمسایی، سرمربی تیم فوتبال باشگاه تاسیسات دریایی ایران در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا نیز به چشم می‌خورد. البته هدایت تأسیسات را وحید شمسایی بر عهده داشت، اما به‌دلیل منع برادر بزرگ‌تر او به‌عنوان سرمربی در این مسابقات درج شده بود. همچنین پیش از این در تیم ملی ایران، مهدی مصطفایی، فرزانه توسلی و فرشته کریمی در بخش‌های مختلف نامزد شده‌اند.

## بلیژک میزبان هجدهمین دوره ورزش‌های بین دانشگاهی

● هجدهمین دوره مسابقات ورزش‌های بین‌دانشگاهی با حضور ورزشکاران بیش از ۲۵ کشور از هفتم اردیبهشت در شهر «آنتورپ» بلیژک آغاز می‌شود. این رقابت‌ها که از هفتن تا دهم اردیبهشت ماه در دانشگاه «آنتورپ» کشور بلژیک برگزار می‌شود. ورزشکاران در پنج رشته فوتبال، فووتسال، والیبال، بسکتبال و کلدوشت در دو بخش زنان و مردان با هم رقابت می‌کنند. ورزشکاران دانشجویی ایران در سه رشته فووتسال و بسکتبال مردان و والیبال زنان راهی این رقابت‌ها می‌شوند «بهرام قدیمی»، رئیس فدراسیون ورزش‌های بین‌دانشگاهی جهانی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: «با توجه به درخواست ورزشکاران دانشجو برای برگزاری مسابقات رشته‌های انفرادی، قرار است مرداد امسال به میزبانی دانشگاه قیرس یک دوره مسابقات دانشجویی در رشته‌های انفرادی ازجمله تکواندو، تیئیس و تیئیس روی میز برگزار شود. فدراسیون ورزش‌های بین‌دانشگاهی زیرمجموعه کمیته ملی المپیک است» همچنین بهرام قدیمی، از اسرزمی کاروان ۷۰نفره ایران به رقابت‌های جهانی با سرپرستی کریم باقری خبر داد، او درباره پیش‌بینی خود از نتیجه‌گیری تیم ایران در این مسابقه‌ها گفت: «فکر می‌کنم بتوانیم در مجموع تیمی عنوان پنجم یا ششم جهان را به دست بیاوریم. امیدوارم تیم ایران بتواند با ارائه یک عملکرد خوب بهترین نتایج را برای کشورمان به دست بیاورد».